

Pressmeddelande

20 mars, 2023

## MSAB lanserar ny avancerad mjukvara för avläsning av mobiltelefoner

**MSAB, världsledande inom mobil kriminalteknik, lanserar nya extraktionsmjukvaran XRY Pro. Mjukvaran är bolagets mest avancerade verktyg för att utvinna data ur de säkraste och mest utmanande mobiltelefonerna. "Vi är mycket stolta över att kunna erbjuda brottsbekämpande myndigheter denna produkt, vilken möjliggör obegränsade upplåsningar och extraktioner av mobiltelefoner", säger Mikael Falkovén, tillförordnad vd i MSAB.**

Utmaningen för bl.a. polis, försvar, tull, gränskoll och fängelser är att komma in i telefoner och kunna utvinna data som säkrar kriminaltekniska bevis. De flesta digitala utredare och forensiker stöter ofta på allt högre säkerhetsnivåer och kryptering i många av de senaste mobiltelefonerna. Enheterna kan därför inte extraheras med hjälp av standardkablar och metoder, istället krävs det nya tekniker.

"Med XRY Pro kan man komma åt data i de svåraste telefonerna. XRY Pro är en avancerad lösning för erfarna användare i de digitalforensiska labben. För att använda produkten rekommenderar vi en specialiserad utbildning för att förstå produkter och kunna få ut den fulla potentialen av den", säger Mikael Falkovén.

MSAB:s svit för dataextraktion, [XRY](#), stödjer idag över 43 400 enheter och över 4 300 app-versioner. [XAMN](#), MSAB:s kriminaltekniska analysverktyg, ger digitala utredare en komplett lösning för att upptäcka, analysera och dela kritiska digitala bevis snabbare och med exceptionell användarvänlighet. Använda tillsammans representerar XRY och XAMN en hel lösning från start till mål, vilket gör att användare kan utföra obegränsade upplåsningar, extrahera data snabbt och säkert, och därefter analysera och rapportera viktiga fynd. [MSAB:s lösningar](#) utvecklas kontinuerligt för att hjälpa brottsbekämpande myndigheter att utreda brott, samla in underrättelser, utreda bedrägerier och bekämpa korruption.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Mikael Falkovén, tillförordnad VD MSAB, [mikael.falkoven@msab.com](mailto:mikael.falkoven@msab.com), +46 73 981 83 40

### *Om MSAB:*

*MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering*

# MSAB

*och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. [www.msab.com](http://www.msab.com)*